
cmussAo S' 
I > DL UCEEAç41. 3) 
I 	fULHAP 0°  Z 

\t t\ 	JL 
PREFEFFURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 R, ubni 

ARNEIROZ-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGAO ELETRONICO No 2021 .01.13.1 
Processo Administrativo No 2021.01.13.1 

Tipo: REGISTRO DE PREQO 
PREGOEIRO: ANDERSON BRUNNIS ALVES DE ARAUJO LUCENA 

Data de Publicação: 1410112021 14:37:27 

TOTAL DO PROCESSO: 32.003,00 

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-M.E 	 09.632.813/0001-00 32.003,00 

LOTE 19 	Quant.: 1 	 Num: 055 Total: 1.721,20 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marra: FAVA Modelo:. 
C' 	Descriçao: BROCA DE AR ACABAMENTO DE RESINA N° 1111FF 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 

Item: 2 	Unidade; UND 	 Mama; FAVA Modelo;. 

Descriçäo: BROCA DE AR ACABAMENTO DE RESINA N° 3118FF 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marra: FAVA Modelo:. 

Descriçâo: BROCA DE AR ACABAMENTO DE RESINA N'3195 FF 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marra: FAVA Modelo:. 

Descriçâo; BROCADE AR CI-JAMA N° 3118 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 

Item: 5 	(Jnidade; UND 	 Marra: FAVA Modelo:. 

Descriçäo: BROCA DE AR CILINDRICO, TOPO ARREDONDADO N° 3145 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 

Item: 6 	Unidade: UND 	 Marra: EAVA Modelo:. 

Descrição: BROCA DE AR CILINDRICO, TOPO PLANO N °  1092 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item; 85,00 

Item: 7 	Unidade: UND 	 Mama: FAVA Modelo:. 

Descrição: BROCA DEAR CONICA DUPLA N° 1046 

Quantidade; 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item; 85.00 

Item: 8 	Unidade; UND 	 Marra: FAVA Modelo: 

Descrição: BROCADE AR CONICA DUPLA N' 1047 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 

Item: 9 	Unidade: UND 	 Marra: FAVA Modelo; 

Descrição: BROCA DE AR CONICA INVERTIDA N° 1033 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 

Item: 10 	Unidade; UND 	 Mama: FAVA Modelo:. 

Gerado em; 01/02/2021 08:19:52 1 de 7 



/Th 

c?" coussAo 
fRLHA Ma. 	6 

\& Ruh, t  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 N. 
ARNEIROZ-CE 

Descrição: BROCA DEAR CONICA INVERTIDA N° 1034 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 3.40 Total Item: 6,80 
Item: II 	Unidade: UND 	 Mama: FAVA Modelo:. 

Descriçao: BROCA DEAR CONICATOPO INATIVO N'4048 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 
Item: 12 	Unidade: UND 	 Mama: FAVA Modelo: 

Descrição: BROCA DEAR CONICA, TOPO EM CHAMA N 3195 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 
Item: 13 	Unidade: UND 	 Mama: FAVA Modelo: 

Descrição: BROCA DEAR ESFERICA 1011 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 
Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: FAVA Modelo: 

Descriçâo: BROCA DEAR ESFERICA 1012 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 

Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: FAVA Modelo:. 

Descriçao: BROCA DEAR ESFERICA 1013 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 85,00 

Item: 16 	Unidade: UND 	 Marca: FAVA Modelo:. 

Descriçáo: BROCA DEAR ESFERICA 1014 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 20.40 

Item: 17 	Unidade: UND 	 Mama: MICR000NT Modelo:. 

Descricão: BROCA DE BAIXA ROTAcAO NO2 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 84,00 

Item: 18 	Unidade: UND 	 Marca: MICR000NT Modelo: 

Descriço: BROCA DE BAIXA ROTAçAO N°3 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 84,00 

Item: 19 	Unidade: UND 	 Marca: MICRODONT Modelo:. 

Descriço: BROCA DE BAIXA ROTAcAO N 04 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 84,00 

Item: 20 	Unidade: UND 	 Marca: MICR000NT Modelo:. 

Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAcAO N 05 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 84,00 

Item: 21 	LJnidade: UND 	 Mama: MICR000NT Modelo:. 

Descriçào: BROCA DE BAIXA ROTAçA0 N°6 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 1400 Total Item: 84,00 

Item: 22 	Unidade: KIT 	 Marca: MICRODONT Modelo: 

Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAcAO N 08 

Gerado em: 01102/2021 08:19:52 	 2 de 7 



C IP/IIN\ 
cossAo (' 

DE UCITAcAO 

ULHAH  

US 
uhta 49 PREFEITLIRA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 & - 

ARNEIROZ-CE 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 14,00 Totfftem: 64,00 

LOTE 20 	Quant.: I 	 Num: 096 Total: 10.847,80 

Item: I 	Unidade; UND 	 Mama: LYSANDA Modelo:. 

Descriçâo: ACIDO FOSFORICO GEL 37% 2% COM 03 SERINGAS DE 2,5ML 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 48,00 

Item: 2 	tinidade: UND 	 Mama: MAQUIRA Modelo:. 

Descrição: ADESIVO PARA RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL 

Quanticlade: 12 	 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 480,00 

Item: 3 	Unidade: CX 	 Mama: INJEX Modelo:. 

Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA CX/100 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 312,00 

Item: 4 	Unidade: CX 	 Marca: INJFX Modelo:. 

Descriç5o: AGULHA GENGIVAL LONGA CXI100 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 1.040,00 

Item: 5 	Unidade: CX 	 Marca: SSPLUS Modelo: * 

DescriçSo: ALGODAO ROLETE CX/100 

Quantidade: 10 	 Valor Unit: 4,00 Total Item: 40,00 

Item: 6 	Unidade: CX 	 Mama: 501 Modelo: 

Descriçâo: AMALGAMA EM CAPSULA DE 1 PORcAO CX/50 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 106,00 Total Item: 1.060,00 

Item: 7 	Unidade: CX 	 Marca: 501 Modelo: 

Descrição: AMALGAMA EM CAPSULA GE 2 PORcAO CX/50 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.; 164,00 Total Item: 4.100,00 

Item: 8 	Unidade: CX 	 Mama: SSWHITE Modelo: 

Descrição: ANESTESICO NOVOCOL CX 50 UNID 

Ouantidade: 18 	 Valor Unit.: 86,00 Total Item: 1.548,00 

Item: 9 	Unidade: CX 	 Mama: DFL Modelo:. 

ljescrição: ANESTESICO TOPICO EM GEL LIDOCAINA 2% FRASCO COM 126 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 250,00 

Item: 10 	Unidade: KIT 	 Mama: MAQUIRA Modelo: 

Descrição: CIMENTO GE HIDROXIDO DE CALCIO 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 360,00 

Item: II 	Unidade: UND 	 Mama: PREVEN Modelo: 

Descriçâo: ESCOVA GE ROBSON PARA PROFILAXIA 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 50,00 

Item: 12 	Unidade: UN 	 Mama: AAF Modelo:. 

Descriço: ESPELHO PIANO N°5 

Geradoem: 01102/2021 06:19:52 	 3 del 



/'—;jtd C!P \  

CaussAo 
I r D LtT4cAO '' 
ff13 fflLH4N L2c' 
lu.. 

Q#' 	Rubrfc 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ  

ARNEIROZ-CE 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 44,00 

Item: 13 	Unidade: UND 	 Marca: PREVEN Modelo: 

Descriço: FIO DENTAL SOD MT 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 19,65 Total Item: 235,80 

Item; 14 	Unidade: UND 	 Mama: MAQUIRA Modelo:. 

Descrigão: FLUOR GEL TOPICO ACIDULADO 200ML 

Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 195,00 

Item: 15 	Unidade: FRS 	 Marca: MAQUIRA Modelo: 

Descrição: FORMOCRESOL I0ML 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 120,00 

Item: 16 	Unidade: FRS 	 Marca: BIODINAMICA Modelo:. 

Descrig5o: HEMOSTOP 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 210,00 

Item: 17 	Unidade: UND 	 Marca: BIODINAMICA Modelo:. 

Descrição: HIDROXIDO DE cALCIO EM P6 lOG 

Quantklade: 10 	 Valor Unit,: 8,00 Total Item: 80,00 

Item: 18 	Unidade: KIT 	 Marca: BIODINAMICA Modelo: 

Descriçao: IONOMERO DE VIDRO KIT P6 E LIQUIDO 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 540,00 

Item: 19 	Unidade: KIT 	 Marca: AAF Modelo:. 

Descrição: IRM KIT P6 E LIQUIDO 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.; 27,00 Total Item: 135,00 

LOTE 21 	Quant.: I 	 Num: 075 Total: 19.434,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: EURODONTO Modelo:. 

Descrição: LIMA TIPO KERR 1° SERIE (15X40) 25MM 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 88,00 

Item: 2 	Unidade: CX 	 Marca: SDI Modelo: 

Descrição: LIMALHA DE PRATA PARA AMALGAMA DE 300 

Quantidade: 20 	 Valor Unit,: 160,00 Total Item: 3.200,00 

Item: 3 	Unidade: CX 	 Marca: KG Modelo:. 

Descriço: MICROBRUSI-I CX 100 UNID 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 54,00 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Mama: BIODINAMICA Modelo:. 

Descricao: MOLDEIRAS DESCARTAVEIS DUPLAS PARA FLOOR 

Quantidade: 600 	 Valor Unit,: 0,60 Total Item: 360,00 

Item: 5 	Unidade: FRS 	 Marca: PREVEN Modelo:. 

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE PARA CANETAS 200ML 

4 de 7 Gerado em: 01102/202108:19:52 



// \ tC IPd4[N\  

'? cOMISSAO <C' 

( DILIUF 	9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 

(ED FO1HA1d

jhrita_. 
\t 	§ ARNEIROZ-CE 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 44,00 To 00 
Item: 6 	tinidade: UNO 	 Mama: LYSANDA 	 Modelo:. 

Oescrição: PASTA PROFILATICA COM FLUOR 50G 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 8,00 Total Item; 80,00 
Item: 7 	Unidade: CX 	 Marca: KODAK 	 Modelo: 

Descrição: PELICULA RADIOGRAFICA CXII5O 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 260,00 Total Item; 260,00 

Item: 8 	Unidade: CX 	 Marca: BIODINAMICA 	 Modelo: 

Descrição: REMOVEDOR DE MANCHAS TARTANTE 30ML 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.; 36,00 Total Item; 432,00 

Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: BIODINAMICA 	 Modelo: 

Desthçao: RESINA COMPOSTA MICRUI-I1BRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL CUR Al 

Quantidacje: 24 	 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 336,00 

Item: 10 	Unidade: UND 	 Mama: BIODINAMICA 	 Modelo: 

Descriçâo: RESINA COMPOSTA MICROI-IIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL CUR A2 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 336,00 

Item: II 	Unidade: UND 	 Marca: BIODINAMICA 	 Modelo:. 

Desoriçáo: RESINA COMPOSTA MICRUKIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL CUR A3 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 336,00 

Item: 12 	Unidade: CX 	 Marca: BIODINAMICA 	 Modelo: 

Deacrição: RESINA COMPOSTAMICRUH1BRIDA FUTOPOLIMERIZAVEL CUR 61 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 336,00 

Item: 13 	Unidade: CX 	 Marco: BIODINAMICA 	 Modelo:. 

Descrição: RESINA CUMPOSTA MICRUHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL CUR 62 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 336,00 

Item: 14 	Unidade: CX 	 Marca: BIODINAMICA 	 Modelo: 

Descricão: RESINA COMPUSTA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL CUR B3 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 336,00 

Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: PREVEN 	 Modelo: 

Descriçäo: TIRADE MATRIZ AO 5MM X 500MM 

Quantldade: 20 	 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 40,00 

Item: 16 	linidade: CX 	 Marca: PREVEN 	 Modelc:. 

Descriçäo: TIRAS DE LIXA PARA AMALGAMA 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 8,80 Total Item: 176,00 

Item: 17 	Unidade: CX 	 Marca: PREVEN 	 Modelo: 

Descrição: TIRAS DE LIXA PARA RESINA CUM 150 UNID 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 200,00 

Garado em: 04/02/2021 0&35t56 	 5 do 7 



(~', 

 c LtITMa.O ' 

FflwA?i:Q...... 
IA 

C' 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 Rub:. a 

ARNEIROZ-CE 	 \ fryO -y 
Item: 18 	Unidade: UND 	 Marca: SSWHITE 	 Modelo:. 

Descrição: VERNIZ FLUORETADO 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 40,00 	 Total Item: 12.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horarf o: 2710112021 09:33 	 Documonto: Alvaro do Vlgilância Sanitãiia 

Endereço: http://lanceeletronicabinb.core.windows.net/partidpantdocurnents/abcb8d87edc84364941  d876c279391fe.pdf 

Horário: 2710112021 09:33 	 Documento: Atestado do Capacidade Técnica 

Enderego; http://Iariceeletronico.blob.core.wlndows.net/participantdocunients/8a646ceed77745db821  ce95b7a867d32.pdf 

Hothrio: 27/0112021 09:33 	 Documento: Ate Conslitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: htlp:1/Ianceeletronico.blob.cere.windows.netlparticipantdocumentsl26sd6875sbbO4s7f9tb932f2a54649cc.pdl 

Horàrjo: 27/01/2021 09:33 	 Documento: Autoiizacao do Funcionamento do ANVISA 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparlicipantdocUrneflts/968f801642004991 gOfeaTOdOdBO7cdb.pdf 

Horirio:27/O1/2021 09:33 Docurnento:Balanço Patrimonial e Dernonstracaes Contabeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.notlparticipantdocunients/al  ea3eea24e34ad5øcd2c6fo6f8aff59.pdf 

Horário: 27/0112021 09:33 	 Documento: Cadastro do CNPJ 

Endereça: http://lanceeletronico.blob.core.windows.not/participantdocurnents/21  5c5748eaa746o4968ad37c0cca1 55d.pdf 

Horãrto: 27/01/2021 09:33 	- 	 Documento: Ceduta de identidade eCPF dos sódos 

Endereço: http:lllanceeletronicitblob.core.windows.neUparticipantdocunlents/971 a50a1c12e44f7966a8001 353a1 a51 .pdf 

Horario: 27/01/2021 09:33 	 Docuinento: Certidâo conjunta do débitos relativos a Tributes Federals 

Endereço: 

Horárlo: 27/01/2021 09:33 	 Documento: Cerlidão tie regularidade do deblto corn a Pazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blnb.core.windows.net/parlicipantdocurnents/bfcafl  0c601 o47339f41 TBBd7dedac2l .pdf 

Henna: 27/01/2021 09:33 	 Documento: Certidâo de regularidade do débito cum a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipafltdOcurnefltS/4dd29218b7954e3C822fbbba77bb9343.Pdf  

Horénlo: 2710112021 09:33 	 Documento: Certidão do reularldade debito pare corn o Fundo do Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Enderego: http://Iaflceeletronico.blob.core.WlndOWS.fleuparticipafltd000fllents/3ed642134fC48008C3580bbC4d1052c.Pdf  

Horanlo: 271011202109:33 	 Docurnento: Certidéc Negative tie DIbitos Trabalhistas(CNTD) 

Endereco: http://lanceeletronico.blobcore.WifldoW5.flet/PartlCiPantdocUmefltSI5379bal892924aCl  943385ea39ecbd34.pdf 

Horania: 27/01/2021 09:33 	 Docutnento: Centidao Negativa do Falincia ou Concordata 

Endereço: http:f/lanceeletronico.blob.cOre.WindoWs.net/partidPantdOcurnentS/dlf25eb6SbbMl4thl  3d3ecld7fbbGdG.pdf 

Henna: 27/0112021 09:33 	 Documento: DeclaraçOo tie cumpnimento dos requisites do l-Iabilitacao 

Endeneço: htp://lanceeletronlco.blob.core.WindaWs.flet/pathCipantdOcurnents/4848e7dd253446d5b773dai565a29MaPdf 

Hcrario:27101/2021 09:33 	 Documento: Declaraçäo do inexisténcia de fatos impeditivos eli suporvenientes 

Endereço: http://lanceelotronico.blob.core.windoWS.fletIPartiCiPantdOCunlentsISi  1555424a9444e99d6e1 9839c401 cdf.pdf 

Horario: 27/01/2021 09:33 	 Documento: Declaragâo do nOo uulizacao do mao do obra infantil 

Endereço: 

Horarlo: 2910112021 11:08 	 Documento: Docurnentos Complementares (Pea disputa) 

Endereço: http://lanceeletronic .blOb.COro.WifldoWSfiet/partiCiPantdOCumOfltS/48949585f3174U3b367B80l71OOl  ae8.pdf 

Horénio: 27101/202109:33 	 Documento: Outros docurnentos 

Endereço: http:f/lanceoletronico.blob.c0re.WindOW5.flOtIPanticiPafltdCcument&8ff4b5fC5lMl lgbbTdBO47dObifboLpdf 

Gerado em: 01 /02/202108:19:52 
	 6 tie 7 



\IV 	
lo COMISSAO "<' 

f - BE UCBAO 
b FUWAMU 	z 
Ui . 	-1 	 rn 

1k 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ  

ARNEIROZ-CE 

HoyãrIo: 27/0112021 09:33 	Documento: Propcsta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereço: http://bncealetronico.bIcb  core windows nevparJcipantdocumentwal42l 274a68444598a09e281c1 O3c8e3pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 
Lots hem Endereço 

Gerado em: 0110212021 08:19:52 	 7 de 7 


